ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para a locação de Banheiros
Químicos destinados a eventos tradicionais a serem organizados pelo município de
Sertãozinho – PB, para o exercício de 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00035/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1501. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00001/2025 - 03.01.25 - FRONT PROMOCOES E EVENTOS LTDA - R$ 47.750,00.

PUBLICAR: